
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Budova Diamond Point 

Ke Štvanici 656/3 

186 00 Praha 8 - Karlín 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn. 15175/2023-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Ing. Jana Klomfarová  

Mobil +420 725 558 384  

E-mail Klomfarova@spravazeleznic.cz  

    

    

 

 

 

„Rekonstrukce mostů v km 51,884 a 53,696 trati Slavonice – Telč“ 

- Zhotovení ZP+DUSP+PDPS+AD 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace – Dodatek č. 2 

Jakožto zadavatel výše uvedené zakázky, Vám poskytujeme dodatečné informace s odvoláním 

na znění bodu 16 Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace (dodatečné informace) 

Výzvy k podání nabídky na veřejnou podlimitní zakázku a sdělujeme následující: 

Dotaz č. 2: 

Dotaz uchazeče na technickou specifikaci - seznam významných služeb 

 

Akce je vypsána na zhotovení mimo DUSP + PDPS a autorský dozor i na Záměr projektu (ZP). 

Domníváme se, že cenový ukazatel za referenci na DUSP+PDPS za 4,2 mil. Kč by měl v 

takovém případě zahrnovat i cenu za ZP, tedy ZP+DUSP+PDPS za 4,2 mil. Kč. 

 

Zkušenosti vybraných členů odborného personálu u specialisty na mostní a inženýrské 

konstrukce se prokazuje zkušenost za posledních 10 let pro návrh nové nosné konstrukce 

železničního mostu s celoocelovou nosnou konstrukci s průběžným kolejovým ložem o min. 

rozpětí 18 m s hodnotou zakázky nejméně 2,1 mil. Kč. Nemělo by být kritérium v technické 

specifikaci - seznam významných služeb rozšířeno z 5 let na 10 let? 

 

Mohl by zadavatel zvážit zaslané navrhované změny v technické specifikaci i vzhledem k tomu, 

že Správa železnic s.o. za posledních 5 let vypsala minimum obdobných zakázek na 

celoocelový most v průběžným kolejovým ložem o minimálním rozpětí 18 m, které by 

dosahovaly hodnoty 4,2 mil. Kč bez DPH ve stupni DSP nebo DSP+PDPS nebo DUSP+PDPS 

nebo DUR+DSP+PDPS? 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Zadavatel upravuje znění bodu 8.3 Výzvy odst. a), takto:  

Původní znění uvedeného odstavce se ruší  

a) Technická kvalifikace – seznam významných služeb 

Účastník musí informacemi uvedenými v předloženém seznamu významných služeb prokázat, že 

v uvedeném období poskytl alespoň 1 službu obdobného charakteru před zahájením 

výběrového řízení, a uvedená služba musí včetně případných poddodávek dosahovat ceny 

nejméně 4 200 000,- Kč bez DPH. 

 

Zveřejněno na profilu zadavatele 



  

 
 

2/2    
 

a nahrazuje se novým zněním: 

a) Technická kvalifikace – seznam významných služeb 

Účastník musí informacemi uvedenými v předloženém seznamu významných služeb prokázat, že 

v uvedeném období poskytl alespoň 1 službu obdobného charakteru před zahájením 

výběrového řízení, a uvedená služba musí včetně případných poddodávek dosahovat ceny 

nejméně 2 100 000,- Kč bez DPH. 

 
Sdělení zadavatele: 

Vysvětlení/ změny/ doplnění zadávací dokumentace včetně příloh zadavatel uveřejňuje na profilu 
zadavatele na webovém portálu https://zakazky.spravazeleznic.cz/. 

 

V souvislosti s výše uvedeným vysvětlením, změnami a doplněním v tomto Dodatku č. 2, 

zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o 

celou lhůtu, tedy ze dne 25.07.2023 (původní datum stanovené na profilu zadavatele) na den 

14.08.2023. 

 
Původní termín k podání nabídky uvedený na profilu zadavatele:  

Nabídky musí být podány nejpozději do 25.07.2023 do 09:00 hodin se nahrazuje zněním:  

Nabídky musí být podány nejpozději do 14.08.2023 do 09:00 hodin. 

 
 
Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením vysvětlením/upřesněním – je přesvědčen, že 

vytvořil optimální podmínky jednotlivým účastníkům pro kvalitní zpracování nabídek. 

 

 

 
 
 
 

 

 
 
 
Ing. Petr Hofhanzl 
ředitel Stavební správy západ 
na základě pověření č. 2446 ze dne 10.5.2018 

Správa železnic, státní organizace 
(elektronicky podepsáno) 

 


		2023-07-19T05:30:25+0000


		2023-07-19T15:33:16+0200
	Petr Hofhanzl 556d68c31a8242069f9006f6d3f5feff0fefb1a2
	Podepsáno elektronicky




